



تحلیل جمله بر توثیت امیدبخش «ستاره‌هاشمی»
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات دولت چهاردهم
مبنی بر پیگیری رفع فیلترینگ؛
مجازات قاتل
به جای ممنوعیت چاقو!



ساروز میلاد با سعادت
حضرت رسول اکرم (ص) و امام صادق (ع)
بر همگان مبارک باد.
روزنامه صبح ایران

در دیدار سفیر کوبا با مدیر عامل
هلدینگ صنایع غذایی سینا مطرح شد؛
ضرورت خلق فرصت‌ها برای
همکاری‌های راهبردی غذایی



یادداشت سردبیر به بهانه انتشار آخرین گزارش مرکز آمار ایران از نرخ مشارکت اقتصادی و نرخ بیکاری زنان؛



زنان جوان پیشگام بازار کار ایران

صفحه ۰۲

<p>معاون صدا رسانه ملی در آیین سومین جشنواره ملی رادیویی صدای سخن، عنوان کرد: شهود فردی و فردیت قابل تکرار نیست</p>	<p>یادداشت / عباس سلیمی نمین منطق پزشکیان دقیق‌تر از کیهان ضرورت تعامل همگانی</p>	<p>مزایده سراسری فروش ۲۶۶ ملک مازاد بانک صادرات ایران</p>
--	--	---



ترور از راه دور

گزارش جمله از حمله به حزب‌الله لبنان با پیجرهای آلوده



چرا برخی رسانه‌ها به دولت حمله می‌کنند؟



نشود. آقایانی که به تصمیمات آقای پزشکیان ایراد دارند به جای درگیری سیاسی، شفاف و روشن صحبت کرده و همفکری و راهنمایی کنند و بگویند تصور می‌کنند که دولت در چه شرایطی بهتر عمل خواهد کرد. تفرقه افکنی و درگیری در شرایط فعلی کشور چه فایده‌ای دارد؟ طبیعتاً کسی که هم اصلاح طلبان و هم اصولگرایان مایلند بیشترین سهم را در دولت داشته باشند، اما این طبیعی نیست که برای رسیدن به خواسته خود، اقدامات تخریبی انجام دهند. وی افزود: «رئیس جمهور هنوز اقدامات اساسی را کلید زده و در چنین شرایطی، بسیار عجیب است که اتهام زنی‌هایی انجام شود که اصلاً مشخص نیست از کجا ریشه می‌گیرد. دولت نوپا است و باید وقت و زمان داده شود تا اقدامات دولت را به درستی سنجید. در حوزه انتخاب وزرا بالاترین حد مشورت از سوی آقای پزشکیان انجام شد. شورای راهبردی، کمیته‌های انتخاب، و مشاوران تمام تلاش خود را کردند که ایده وفاق ملی را انجام دهند. مطمئناً آقای پزشکیان هرگز اشخاص مشکوک، منافق یا افرادی که با نظام مغایرت دارند را به کار نمی‌گمارند و اگر ادعا می‌کنیم به فکر پیشرفت کشور هستیم، باید رفتارهای دوستانه‌تری نشان دهیم و همراه دولت باشیم.

سند و مدرک به سایرین اتهام بزنیم، از خطرناک‌ترین و مخرب‌ترین اقداماتی است که انجام می‌شود و نباید بگذاریم چنین رفتارهایی در کشور اشاعه پیدا کند. حقیقت این است که آقای پزشکیان نمی‌تواند همه اصلاح طلبان، همه اصولگرایان، همه طیف‌های سیاسی کشور را راضی کند. آقای پزشکیان در کابینه خود به تعداد محدود و معینی نیرو نیاز داشت و شاید بتوان گفت کل هیئت دولت با زیر ۴۰ نفر بسته شد. بحث استناداران و زیر مجموعه‌ها را کنار بگذاریم، انتخاب‌های آقای پزشکیان محدود بوده و با همه محدودیت‌ها تلاش خود را کرده که به نظرات تمامی اقلشار و گروه‌های سیاسی احترام بگذارد.

مدیر کل پیشین دبیر خانه قوه قضاییه در ادامه گفت: «جالب است که عده از طیف اصلاح طلبان نیز منتقدانی به انتخاب‌های آقای پزشکیان حضور دارند که برعکس آقای پزشکیان فکر می‌کنند بیشتر انتخاب‌های آقای پزشکیان، نزدیک به طیف مخالف است. طبیعی است که وقتی یک عده در دولت انتخاب می‌شوند و پست و مقام می‌گیرند، سایرین، علیه آنان موضع می‌گیرند. این در واقع نوعی از رقابت است. اما رقابت تا جایی درست است که منتهی به اختلافات شخصی، ایرادگیری‌های عجیب و دعوای سیاسی

دولت

خبر

خروج سرمایه از کشور را با این تاکتیک مهار کنید

را هم به دارایی‌های موجود تزریق کند. این تحلیلگر مسائل اقتصادی تصریح کرد: فرار سرمایه‌های داخلی به کشورهای دیگر را باید نشانه‌های بارز از ناکارآمدی نهادهای تصمیم‌گیری بدانیم. به هر حال در زمانی که تحت تحریم قرار گرفته ایم و دست ما از بازار اقتصاد جهانی کوتاه است، کمترین کاری که باید به آن توجه داشته باشیم، چیزی جز این نیست که از دارایی‌های داخلی خود مراقبت کنیم. یعنی کافی است به جای بها دادن به نهادهای حاکمیتی برا حضور در عرصه اقتصادی، همه هم و غم مان را به کار بگیریم تا شرایط برای فعالیت بخش خصوصی فراهم شود. وی توضیح داد: مساله این است که خروج سرمایه تنها عیب و مشکل ما نیست. در واقع به دلیل نوع نگاهی که به رابطه با دنیا داریم، همچنین سوءمدیریت جدی و ... اقتصاد در ایران با شاخص منفی مواجه شده است و تا زمانیکه در سیاست خارجی، نوع مدیریت و شیوه‌گزینش مسئولان تجدیدنظری اساسی نداشته باشیم، همچنان از آرامش و آسایش دور خواهیم شد.



حسین راغفر، در گفتگو با «اطلاعات آنلاین»، بار این ادعا که مالیات سنگین عاملی برای خروج سرمایه از کشور قلمداد می‌شود، گفت: این هم از حرف‌های مفتی است که آدم‌های حقه باز می‌زنند. باید بدانیم مالیاتی که در ایران گرفته می‌شود، اصلاً قابل مقایسه با مالیاتی که در ترکیه، امارات و ... مردم پرداخت می‌کنند، نیست. البته نکته این است که اخذ مالیات امری لازم است. اما مهم این است که از چه کسی باید مالیات گرفته شود؟ وی افزود: اشکال مرسوم این است که روی درآمدهای خانوار کم درآمد حساب می‌کنند که منجر به تورم و به مصرف‌کننده منتقل می‌شود. به خصوص اینکه قشر کم درآمد بیشتر از همه آسیب می‌بیند. این عضو هیئت علمی دانشگاه الزهرا (س) گفت: علت خروج سرمایه را باید در ناامنی‌های دیگر جستجو کرد. حضور و فعالیت برخی از نهادهای حاکمیتی در اقتصاد کشور، راه را برای فعالیت فعالان بخش خصوصی تنگ کرده است. تسهیلات بانکی و اعتبارات ارزی عمدتاً در اختیار نهادهای حاکمیتی قرار می‌گیرد که این کار

جمله آنلاین را در فضای مجازی دنبال کنید

جمله ONLINE

jomleh_online

امروز در تقویم: شفیق میبدی شاعر معاصر درگذشت (۱۳۹۴ ش) | نیروهای شوروی تمام شهر تهران و اطراف آن را تخلیه کردند و وزیر خارجه مراتب را در مجلس اعلام کرد. (۱۳۲۴ ش) | بازار شهر میانه یکسره طعمه حریق شد. (۱۳۳۰ ش)

یادداشت

یادداشت سردبیر به بهانه انتشار آخرین گزارش مرکز آمار ایران از نرخ مشارکت اقتصادی و نرخ بیکاری زنان؛

زنان جوان پیشگام بازار کار ایران



ملیحه منوری

بنا بر داده‌های منتشر شده از سوی مرکز آمار ایران، در بهار ۱۴۰۳ نرخ مشارکت اقتصادی زنان ۱۴.۳ درصد و نرخ بیکاری آنها برابر ۱۵ درصد بوده است. به عبارت دیگر، از میان زنان ۱۵ ساله و بیشتر تنها ۱۵ درصد تمایل به اشتغال داشته‌اند. همچنین، از میان این زنان مشتاق به کار، ۱۴.۳ درصد بیکار بوده‌اند.

زن از زمان‌های قدیم تا به امروز غیر از خانه داری، در امور مختلف کشاورزی، گله داری، صنایع دستی و حتی امور نظامی دوش به دوش مردان مشغول فعالیت بوده است. ولی در دوره هالی که خانواده یک واحد اقتصادی نیز به حساب می‌آمده است، فعالیت‌های تولیدی زن که در خانه و یا نزدیکی آن انجام می‌گرفته است، جزء امور خانگی محسوب می‌شده و زن درازای آن کارمزدی دریافت نمی‌کرده است. با وقوع انقلاب صنعتی در اروپای غربی و تبدیل کارگاه‌های خانگی به کارخانه‌ها، و تبدیل نیروی انسان به نیروی ماشین، تحولات اساسی در شکل و مفهوم کار به وجود آمد و فعالیت‌های اقتصادی زن در مقابل دریافت مزد از خانه به کارخانه کشیده شد. از آن زمان به بعد زنان با تحصیل علم در سطوح بالاتر، علاوه بر فعالیت‌های تولیدی، در سایر زمینه‌ها و در پست‌های گوناگون مشغول به کار شدند. در اکثر کشورهای صنعتی که تساوای زن و مرد از نظر حقوق اجتماعی علاوه بر اینکه شکل مدون و قانونی به خود گرفته، مورد توافق اکثریت نیز هست، حدود نیمی از نیروی کار از زنان تشکیل می‌دهند. لذا در این کشورها این سؤال که «آیا زن می‌تواند در خارج از خانه کار کند؟» کمتر مطرح است و دولت‌های مربوط هم با ایجاد تسهیلات لازم سعی در کمک به زنان - به خصوص مادران - شاعل دارند. در نتیجه امور مربوط به خانه مانع اساسی برای شاغل شدن آنان نیست. اما در کشورهای در حال توسعه که زنان به نسبت نیروی ناپزوی از کاررانشکیل می‌دهند، پدیده کارزن در خارج از خانه به عنوان یک مسئله اجتماعی هم در سطح خانواده‌ها و هم در سطح کشور به صورت نسبتاً حادی مطرح است. با توجه به این که نیمی از کل جمعیت جهان از زنان تشکیل می‌دهند و دو سوم ساعات کار انجام شده توسط زنان صورت می‌پذیرد، تنها یک دهم درآمد جهان فقط یک صدم مالکیت اموال و داراییهای جهان به زنان اختصاص یافته است. بنابراین وجود نابرابری برای زنان در تمامی جوامع کم و بیش وجود دارد که در برخی از سازمان‌های جهانی در چند سال اخیر به این مسئله بیشتر توجه شده و در برنامه ریزی‌های خرد و کلان اقتصادی و اجتماعی سازمان‌های مختلف جهانی قرار گرفته است.

مرکز آمار وضعیت اشتغال افراد ۱۵ ساله و بیشتر را بر اساس سن دسته‌بندی می‌کند. از میان زنان، گروه سنی ۲۵ تا ۲۹ ساله بیشترین نرخ مشارکت اقتصادی را با ۲۴.۲ درصد دارند. به عبارت دیگر، تقریباً از هر ۲۵ تا ۲۹ ساله فقط یک نفر تمایل به کار کردن دارد.

بر پایه تحلیل اکوایران نرخ مشارکت اقتصادی با افزایش سن سیری کاهشی دارد. کمترین نرخ مشارکت اقتصادی زنان متعلق به گروه سنی ۶۵ ساله و بیشتر است. ۱۷ درصد است که با توجه به خروج نیروی کار از بازار به دلیل کهنولت سن قابل توجیه است. بیشترین نرخ بیکاری برای زنان ۲۰ تا ۲۴ ساله ۲۴.۹ درصد ثبت شده است. به عبارت دیگر، تقریباً از هر سه زن در این گروه سنی که تمایل به کار کردن دارند، یک نفر بیکار است. بیکاری و مشارکت اقتصادی کاهش پیدا می‌کند. به طوری که، کمترین نرخ بیکاری زنان ۲۰ ساله و بیشتر صفر درصد بوده است. نرخ مشارکت و بیکاری این گروه سنی نشان می‌دهد افراد کمی در این محدوده سنی تمایل به کار کردن دارند و همگی شاغل هستند. با وجود آنکه نرخ بیکاری زنان کشور ۱۵ درصد اعلام شده و بیش از دو برابر نرخ بیکاری مردان است، همچنان نرخ بیکاری زنان جوان بسیار بیشتر از میانگین نرخ بیکاری زنان کل کشور بوده است.

با توجه به داده‌ها، نرخ بیکاری زنان ۱۵ تا ۲۹ ساله بیشتر از نرخ مشارکت اقتصادی آنهاست که نشان از وضعیت نامناسب بازار کار زنان در این گروه سنی می‌دهد. به طوری که، نرخ بیکاری زنان ۱۵ تا ۱۹ ساله تقریباً هفت برابر نرخ مشارکت اقتصادی آنهاست. با بیشتر شدن سن زنان این نسبت کاهش می‌یابد. همچنین، نرخ مشارکت اقتصادی زنان ۳۰ تا ۴۴ ساله تقریباً دو برابر سطح یکسانی قرار دارند، ولی با بالا رفتن سن نرخ بیکاری آنها کاهش می‌یابد. به طوری که، نرخ بیکاری زنان ۳۰ تا ۳۴ ساله ۱۹.۳ درصد و نرخ بیکاری زنان ۴۴ تا ۴۹ ساله ۷.۷ درصد بوده است. شاخص توسعه انسانی برای زنان در کشورهای توسعه یافته ۸۰ درصد، در کشورهای توسعه یافته ۶۰ درصد مردان و در ایران شاخص ۶۱ درصد مردان می‌باشد. بررسی علل این تفاوت در کشورهای توسعه یافته نشان می‌دهد که در کشورهای توسعه یافته بیشتر این تفاوت ناشی از میزان اشتغال و سطح دستمزد هاست در حالی که در کشورهای توسعه نیافته علاوه بر تفاوت‌های مربوط به بازار کار، تفاوت در تعلیم و تربیت، بهداشت و تغذیه نیز به چشم می‌خورد.

طبق آخرین گزارش سازمان بین‌المللی کار در سال ۲۰۲۳، نرخ مشارکت نیروی کار زنان در جهان به ۴۷.۲ درصد رسیده است که در مقایسه با ۷۲.۳ درصد برای مردان، همچنان فاصله قابل توجهی از نشان می‌دهد (نرخ مشارکت نیروی کار به صورت جداگانه برای هر جنسیت محاسبه می‌شود. یعنی از کل زنان در سن کار، ۴۷.۴ درصد در نیروی کار فعال هستند و از کل مردان در سن کار، ۷۲.۳ درصد در نیروی کار مشارکت دارند). در بخش صنعت، سهم زنان به ۲۸.۹ درصد رسیده است که نسبت به یک دهه قبل، افزایش ۱.۲ درصدی از نشان می‌دهد. در صنایع سنگین، این رقم به ۱۸.۷ درصد رسیده است که افزایش ۰.۸ درصدی نسبت به سال ۲۰۱۳ دارد.



تحلیل «جمله» بر توثیت امیدبخش «ستار هاشمی» وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات دولت چهاردهم

مبنی بر پیگیری رفع فیلترینگ؛ مجازات قاتل به جای ممنوعیت چاقو!



اختصاص JOMLEH

همه آمارها نشان می‌دهد فیلترینگ بیش از آن که کاربران درگاه‌های خارجی را کم کرده باشد، دسترسی شهروندان و از جمله نوجوانان و حتی کودکان به فیلترشکن را افزایش داده است و با این دسترسی امکان ورود آنان به صفحات غیراخلاقی و پورنوگرافیک هم افزایش داشته و این بزرگ‌ترین آسیب فرهنگی طرحی است که نامش را طرح صیانت گذاشته‌اند.

چندان دشوار نیست. تا امروز آنچه که در فیلتر کردن درگاه‌های خارجی رخ داد هم از نظر فرهنگی و هم از نظر اقتصادی زیان و خسران بود. فیلترینگ و کاهش سرعت اینترنت موجب شد بسیاری از جوانان که کسب و کار اقتصادی خود را در این درگاه‌ها دنبال می‌کردند با از دست دادن شمار قابل توجهی از مشتریان خود، متضرر شدند و مدیران دولت سیزدهم و نمایندگان مجلس نیز خود را در پشت الفاظی چون صیانت پنهان کرده‌اند و مسئولیت نمی‌پذیرند.

همه آمارها نشان می‌دهد فیلترینگ بیش از آن که کاربران درگاه‌های خارجی را کم کرده باشد، دسترسی شهروندان و از جمله نوجوانان و حتی کودکان به فیلترشکن را افزایش داده است و با این دسترسی امکان ورود آنان به صفحات غیراخلاقی و پورنوگرافیک هم افزایش داشته و این بزرگ‌ترین آسیب فرهنگی طرحی است که نامش را طرح صیانت گذاشته‌اند.

روشن است که نقد ما بر طرح صیانت به معنای موافقت با رها کردن فضای مجازی نیست بلکه پیشنهاد منطقی ما این است که هر فردی و هر بنگاهی که در صفحات خود اقدامی خلاف قانون انجام داد، باید شناسایی و مجازات شود، کاری که برای پلیس فتا و ناظران بر فضای مجازی کار دشواری نیست. بنابراین نگاه و نظر ما به هیچ عنوان رها کردن فضای مجازی نیست بلکه بر برخورد هوشمندانه با متخلفان تأکید داریم نه انسداد درگاه‌های خارجی از یک سو و استفاده همه مسئولان و قاطبه مردم از همین درگاه‌ها یا با اینترنت طبقاتی و بدون فیلتر یا با فیلترشکن.

«سعود پزشکیان» که در تبلیغات انتخابات ریاست جمهوری مستمراً بر تحقق این مطالبه مردم تأکید داشت امروز وظیفه دارد به شهروندان پاسخ دهد، همان شهروندانی که به انگیزه تغییر برخی رویه‌های نادرست به وی رای دادند. «ستار هاشمی»، وزیر ارتباطات و فن آوری اطلاعات روز گذشته در توییتر در شبکه اِکس که فیلتر است، نوشت:

جمله | سرویس سیاسی

همه مخاطبان این استدلال را شنیدند که چاقو یا سلاح گرم در ذات خود نه خوب است و نه بد و مهم این است که هر کدام در جای درست به کار گرفته شوند به عبارت روشن، اگر چاقو در دست جراحی حاذق و سلاح گرم پر دوش مجاهدی مومن باشد، استفاده از این دو ابزار کشنده، عبادت است چون با هدف خدمت به خلق صورت می‌گیرد اما اگر عکس آن باشد یعنی چاقو و سلاح در دست یک قاتل و با انگیزه آسیب‌رساندن به دیگران قرار بگیرد، به آن آلت قتاله می‌گویند و در صورتی که جرم و قتلی صورت بگیرد، سلاح و چاقو را مجازات نمی‌کنند هیچ قاضی‌ای نیز حکم به شکستن این ابزار نمی‌دهد.

ماجرای فضای مجازی دقیقاً به ابزاری شبیه است که هم می‌توان آن را در راه درست به کار گرفت و هم از آن استفاده‌های خطا و خطرناک کرد و در چنین شرایطی هیچ دولت عاقلی اقدام به انسداد و کاهش دسترسی شهروندان به این فضا را نمی‌کند بلکه قوانینی تصویب می‌کنند و برابر این قوانین، کسانی که از این فضا استفاده نادرست داشتند را شناسایی و مجازات می‌کنند.

در همین لحظه که این سطور را می‌خوانید در درگاه‌های فیلتر شده اعم از اینستاگرام، اِکس، تلگرام و واتس‌آپ صفحات بی‌شماری در کشور بر موضوعات و مضامین دینی و فرهنگی تمرکز کرده‌اند و آموزه‌های قرآنی را برای مخاطبان خود به نمایش می‌گذارند در عین حال صفحاتی نیز به انتشار مسائل غیراخلاقی و خلاف عُرُف مشغول هستند.

در فردی که اندکی استدلال و منطقی بداند تأیید می‌کند این درگاه‌ها، در حکم ابزارهایی هستند که می‌توان از آن استفاده مطلوب یا مسموم داشت و راه مقابله به آن فیلترینگ و بستن نیست آن هم در شرایطی که تهیه فیلترشکن و راه‌های دورزدن فیلترینگ،

مطالبه مردمی شتاب کند و این گونه نباشد که مانند برخی دولت‌های پیشین پس از وعده‌پرانی مستمر در انتهای دولت بگویند موضوع از اختیار دولت خارج بوده و ما نظمان را در فلان شورا و بهمان کارگروه طرح کردیم اما توجهی به نگاه و نظر ما نشد و سخنانی از این دست که حافظه افکار عمومی از نمونه‌های مشابه با آن بر است.

«همان‌طور که رئیس‌جمهور محترم در اولین کنفرانس مطبوعاتی تأکید کردند دولت با اولویت بالا مشغول برنامه‌ریزی برای اصلاح شیوه کنونی مدیریت فضای مجازی و تعامل با همه نهادهای مرتبط است. میناق دولت وفاق ملی با مردم بر زمین نمانده و پیگیری مجدانه آن در حال انجام است.»

از دولت چهاردهم توقع می‌رود درخصوص این

یادداشت

منطق پزشکیان دقیق‌تر از کیهان
ضرورت تعامل همگانی



عباس سلیمی نمین

رئیس‌جمهور نگاه خود را بدون ملاحظات بیان می‌کند. ممکن است این نگاه عمیق باشد یا نباشد. اما آقای پزشکیان بدون پیچیدگی اعتقادات خود را به سادگی بیان می‌کنند. شاید این موضوع برای خواص و نخبگان محل ایراد باشد، اما برای عموم مردم، قابل فهم‌تر است و با توجه به این که از پیچیده‌گویی اغلب سیاستمداران به دور است، اتفاقاً قابل تحسین است. مورد مسائل بین المللی، برخی از ایرادات اظهارات رئیس‌جمهور، ناشی از این بود که در اظهارات خود، تامل کافی را انجام نمی‌داد. رئیس‌جمهور خواهد شد، سپس برای این سولات، همسایه شمالی ما، این خطا را مرتکب می‌شد که از کلمه شوروی استفاده کند. مدت هاست که نظام سیاسی همسایه شمالی ما، تغییر کرده و نظام سیاسی جدیدی سر کار آمده است. می‌دانیم که نظام شوروی سابق سقوط کرده و کشورها تجزیه شده‌اند و دیگر فقط روسیه است که باقی مانده است. به همین دلیل است که معتقدم خطای رئیس‌جمهور، چندان پذیرفتنی نبود و در این زمینه مشاوران تا حد زیادی مقصر بودند. طبیعیت است پیش از هر کنفرانس خبری، مشاوران، زیادای حدس می‌زنند که چه سولاتی مطرح خواهد شد، سپس برای این سولات، متنی تهیه می‌کنند و رئیس‌جمهور آماده پاسخ می‌کنند. به هر حال یک اشتباه عجیب و غیر منتظره بود که رئیس‌جمهور محترم توجه نکردند که چندین سال است همسایه شمالی ما، چه تغییراتی کرده است.

ریاست‌جمهور محترم در بحث بین‌الملل، رفع تحریم‌ها و امثالهم باید تأکید بیشتری روی شروط ایران می‌کرد. این نوع مسائل، شروطی را می‌طلبد که لازم بود رئیس‌جمهور محترم درباره آن‌ها بحث می‌کرد، اما متأسفانه، این اتفاق رخ نداد. طبیعتاً ما باید اعتراضات خود را مطرح و شروطی را اعلام کنیم که استقلال و عزت ما را تضمین می‌کند، به همین دلیل معتقدم، جا داشت که ریاست‌جمهور محترم، به طور مشخص به این موضوعات می‌پرداخت. آقای پزشکیان در حوزه جنایات صهیونیست‌ها بسیار روشن و واضح به این موضوعات پرداخته و اعلام کرد که جنایات صهیونیست‌ها به دلیل حمایتی است که آمریکا و برخی کشورهای اروپایی از آنان می‌کنند. در این بخش، شاهد تحلیل درستی بودیم، شرط لازم برای قطع جنایات صهیونیست‌ها، قطع جنایات‌های آمریکا و جبهه نژادپرستی در اروپا است. درباره پرسش روزنامه نگار کیهان و پاسخ آقای پزشکیان، معتقدم در این زمینه، منطق آقای پزشکیان دقیق‌تر است. این که شخصی، چند سال پیش، اشتباهی انجام می‌دهد و اصراری هم بر ادامه اشتباه خود ندارد، پاسخی روشن دارد. آیا می‌توانیم از چنین فردی دوباره استفاده کنیم؟ به نظر من این را باید در ارتباط با اصلاح طلبی تحلیل کرد. بحث ما، بحث اصولگرایی نیست. اگر از منظر اصلاح طلبان نگاه کنیم پاسخ مثبت است و می‌توان چنین فردی را بازگرداند. اما باید به این نکته هم توجه کنیم که شخصی که قول داده است به وفاق ملی پایبند باشد، اگر در آینده، مسائل گذشته خود را تکرار کرد، می‌توان در این شرایط ایراد گرفت و رئیس‌جمهور را بازخواست کرد که این افراد، چرا کارهای غلط خود را تکرار می‌کنند، صرف این که شخصی در یک مقطعی اقدامی انجام داده نباید مبنای انتقاد از رئیس‌جمهور شود.

اختصاصی

گزارش جمله از حمله به حزب‌الله لبنان با پیچهای آلوده؛

ترور از راه دور



حزب‌الله در ایران و سوریه رسیدند. حمله اسرائیل بر پیچ‌هایی که روشن شده بودند و پیام دریافتی می‌کردند تأثیر گذاشت. در همین راستا پیچ‌های حزب‌الله و به میان آمدن نام شرکت گلدآپولو، بنیان‌گذار این کمپانی را به واکشش داد.

سوچین گوانگ به رویتزر گفته است: «پیچ‌های مورد استفاده در انفجار توسط شرکتی در اروپا ساخته شده‌اند که حق استفاده از برند شرکت ما را دارد. ما فقط مجوز علامت تجاری را ارائه می‌دهیم و هیچ دخالتی در طراحی یا ساخت این محصول نداریم.» بنا به گفته موسس و رئیس شرکت گلدآپولو، شرکتی به نام BAC در اروپا پیچ مدل AR-۹۲۴ را تولید و فروخته است. استافان دوچاریک، سخنگوی سازمان ملل، پس از انفجار صدها پیچ (دستگاه دریافت پیام الکترونیکی) متعلق به اعضای حزب‌الله که بیش از ۱ هزار مجروح و ۹ کشته برجای گذاشته است، گفت: تحولات در لبنان به‌ویژه با توجه به شرایط «بسیار ناپایدار» بسیار نگران‌کننده است. سخنگوی سازمان ملل تصریح کرد که سازمان ملل از تلفات غیرنظامیان ابراز تأسف می‌کند.

او ادامه داد که پیگیری تحولات از سوی سازمان ملل ادامه دارد و در حال حاضر اطلاعات دقیق‌تری از آنچه رسانه‌ها منتشر کرده‌اند در اختیار سازمان ملل قرار نگرفته است. سخنگوی سازمان ملل افزود: این انفجارها درست قبل از این جلسه در حال رخ دادن بودند. ما مشخصاً، کاملاً متوجه وقایع رخ داده در بیروت و بقیه بخش‌های لبنان هستیم. می‌توانم بگویم این تحولات بسیار نگران‌کننده است به ویژه اینکه این وقایع در شرایط کاملاً ناپایدار در حال رخ دادن است. ما اطلاعاتی بیش از آنچه در رسانه‌ها منتشر شده است، در اختیار نداریم. دوچاریک اضافه کرد: ما مسلماً نسبت به وضعیت قربانیان غیرنظامی ابراز تأسف می‌کنیم. ما در حال مشاهده وضعیت هستیم. اما فکر می‌کنم نمی‌توانیم به اندازه کافی بر خطر تشدید تنش‌ها در لبنان و منطقه تأکید کنیم و به همین دلیل است که پیام دبیرکل سازمان ملل همواره بر کاهش تنش‌ها بوده و اقدامات فرستادگان ویژه و نمایندگان او در منطقه نیز در همین راستا بوده است.



انفجار پیچ‌های نیروهای حزب‌الله لبنان که توسط اقدام خرابکارانه رژیم صهیونیستی صورت گرفت منجر به شهادت و زخمی شدن شمار زیادی از افراد شد.

وزارت بهداشت لبنان از شهادت ۱۱ نفر و زخمی شدن ۴ هزار نفر در انفجار پیچ‌ها در بیروت خبر داد و اعلام کرد حال ۴۰۰ نفر از مجروحان وخیم است. در میان شهدای این عملیات نام مهدی عمار، فرزند علی عمار نماینده حزب‌الله در پارلمان لبنان نیز به چشم می‌خورد.

وزارت خارجه آمریکا مدعی شد که آمریکا از موضوع انفجار پیچ‌ها بی‌اطلاع بوده و در آن نقشی نداشته است. به گزارش نیویورک تایمز، دو تن از مقامات گفتند که مواد منفجره، به اندازه یک تا دو اونس، در کنار باتری در هر پیچ کاشته شده بود. یک سوئیچ نیز تعبیه شده بود که می‌توانست از راه دور برای منفجر کردن مواد منفجره فعال شود.

به گفته دو تن از مقامات ساعت ۳:۳۰ بعد از ظهر در لبنان، پیچ‌ها پیامی دریافت کردند که به نظر می‌رسید از سوی رهبری حزب‌الله آمده است. اما در عوض، پیام مواد منفجره را فعال کرد. وزیر بهداشت لبنان به رسانه‌های دولتی گفت که دست کم ۱۱ نفر کشته و بیش از ۲۷۰۰ نفر زخمی شدند.

مقامات آمریکایی و دیگر مقامات با توجه به ماهیت حساسی عملیات به شرط ناشناس ماندن صحبت کردند. کارشناسان مستقل امنیت سایبری که فیلم‌های این حملات را مطالعه کرده‌اند، می‌گویند واضح است که قدرت و سرعت انفجارها ناشی از نوعی مواد منفجره بوده است.

میگو هیونز، متخصص تحقیقات در شرکت نرم‌افزار ویت سکیور و مشاور جرایم سایبری یورویل، گفت: «این پیچ‌ها احتمالاً به نحوی اصلاح شده‌اند تا این نوع انفجارها را ایجاد کنند. اندازه و قدرت انفجار نشان می‌دهد که فقط باتری نبوده است. کرن الزاری، تحلیلگر و محقق امنیت سایبری اسرائیل در دانشگاه تل آویو، گفت که این حملات حزب‌الله را در جایی که آسیب‌پذیر بود هدف قرار داده است.

به گفته برخی از مقامات و همچنین کارشناسان امنیتی، در اوایل سال جاری، حسن نصرالله، رهبر حزب‌الله، استفاده از تلفن‌های همراه را به شدت محدود کرد، زیرا آن‌ها را به‌طور فزاینده‌ای در برابر نظارت اسرائیل آسیب‌پذیر می‌دانست. الزاری گفت: «این حمله با شنه آشیل آنها را هدف قرار داد زیرا آنها یک وسیله ارتباطی مرکزی را برداشتند. ما قبلاً این نوع دستگاه‌ها، پیچ‌ها را دیده‌ایم که مورد هدف قرار گرفته‌اند. اما نه در حمله‌ای به این پیشرفته‌ای. چند تن از مقامات گفتند که بیش از ۳۰۰ پیچ از شرکت گلد آپولو در تایوان سفارش داده شده است. حزب‌الله پیچ‌ها را بین اعضای خود در سراسر لبنان توزیع کرده و برخی از آنها به متحدان

در دیدار سفیر کوبا با مدیر عامل هلدینگ صنایع غذایی سینا مطرح شد؛

ضرورت خلق فرصت‌ها برای همکاری‌های راهبردی غذایی



از مجموعه های ایرانی بازدید میکنم و با دوستان ایرانی صحبت میکنم از توانمندیهای آنها وشرکتهای ایرانی سرشار از شغف می شوم و امروز هم خوشحالم که از مجموعه بزرگ شما بازدیدمی کنم.

سفیر کوبا با اشاره به مشکلات ناشی از تحریم ها در کوبا گفت تحریم ها در حوزه غذایی تاثیرات منفی زیادی داشته اما در کنار آن اتفاقات مثبت و چشم اندازهای روشنی هم داریم که باعث میشود بر مشکلات غلبه کنیم در حال حاضر، سرمایه گذاری خارجی در کوبا در بخشهای مختلفی انجام شده است و در حال حاضر در حوزه مواد غذایی بیشترین میزان سرمایه گذاری در کوبا صورت میپذیرد و از همکاری مشترک و مراودات تجاری با صنایع غذایی سینا استقبال می کنیم.

در این دیدار دو طرف بر ضرورت رفع موانع بر سر همکاری های مشترک و بسترسازی جهت توسعه همکاری ها و شروع مذاکرات فنی در خصوص تولید شکر نوشابه کنسانتره و پوره میوه و آبجو بدون الکل تاکید کردند.

به گزارش خبرنگاری «پاتورسانه» به نقل از روابط عمومی هلدینگ صنایع غذایی سینا، الکسیس با دریج سفیر کوبا در تهران با حضور در هلدینگ صنایع غذایی سینا با مدیر عامل و جمعی از معاونین و مدیران عامل شرکتهای زیرگروه دیدار کرد.

مدیر عامل هلدینگ صنایع غذایی سینا در این جلسه با اشاره به ظرفیتهای هلدینگ گفت: صنایع غذایی سینا در ۷ رشته فعالیت تولیدی حضور دارد که در برخی از محصولات نوشیدنی و لبنی، رهبر بازار هستیم.

مهدی صولی با اشاره به قدمت و اصالت نشان های تجاری زیرگروه هلدینگ خطاب به سفیر کوبا گفت: ما با ۳۷ مجموعه تولیدی در هلدینگ به دنبال تکمیل زنجیره ارزش و تامین امنیت غذایی در ایران هستیم و آمادگی خود را برای همکاری با شرکتهای صنایع غذایی در کوبا اعلام میکنیم

الکسیس با دریج در این جلسه با ابراز خوشحالی ازحضور در هلدینگ سینا گفت: من هر بار که

حمایت ۱۰۰ هزار میلیارد ریالی بانک رفاه از قانون جهش تولید مسکن



خودمالکی، ودیعه مسکن، پروژه‌های نهضت ملی مسکن، بافت فرسوده و مسکن روستایی به متقاضیان واجد شرایط پرداخت شده است.

شایان ذکر است، قانون جهش تولید مسکن از مهر ماه سال ۱۴۰۰ به مرحله اجرا درآمد و بانک رفاه کارگران از جمله بانک‌های فعال شبکه بانکی کشور در مسیر اجرای این قانون بوده است.

بانک رفاه کارگران از ابتدای اجرای قانون جهش تولید مسکن تاکنون حدود ۱۰۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات در این بخش پرداخت کرده است.

به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، حدود ۷۳ هزار واحد مسکونی با استفاده از این تسهیلات احداث و یا در حال احداث است.

بر اساس این گزارش، این تسهیلات در قالب مسکن

اخبار

مزایده سراسری فروش ۲۶۶ ملک مازاد بانک صادرات ایران



بانک صادرات ایران، ۲۶۶ رقبه از املاک مازاد خود را به مزایده عمومی گذاشت. به گزارش روابطعمومی بانک صادرات ایران، این بانک به منظور مولدسازی دارایی‌ها و در راستای اجرای قانون رفع موانع تولید رقابت‌پذیر و ارتقای نظام مالی

کشور و همچنین تخصیص بهینه منابع به توسعه کار و اشتغال، ۲۶۶ رقبه ملک مازاد خود را از طریق مزایده عمومی به فروش می‌رساند.

این املاک در استان‌های تهران، آذربایجان شرقی، اصفهان، مازندران، لرستان، کرمانشاه، قم، چهارمحال و بختیاری، هرمزگان، مرکزی، همدان، کردستان، خراسان جنوبی، خوزستان و سیستان و بلوچستان واقع شده‌اند. متقاضیان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر و مشاهده املاک به سایت بانک به نشانی: www.bsi.ir مراجعه و حداکثر تا روز یک‌شنبه مورخ اول مهرماه ۱۴۰۳ نسبت به خرید اسناد مزایده اقدام کنند.

آخرین مهلت تحویل مدارک و اسناد نیز ساعت ۱۴:۰۰ روز یک‌شنبه مورخ ۸ مهرماه ۱۴۰۳ اعلام شده است.

شماره تلفن‌های: ۸-۸۴۷۶۳۰۸۷ و ۸۸۸۳۶۱۳۶ در تهران یا شماره تلفن‌های مندرج در آگهی منتشر شده در سایات برای استان‌ها، به منظور پاسخگویی به هرگونه ابهام اعلام شده است.

معاون سرمایه انسانی و پشتیبانی بیمه سینا:

منابع انسانی سرمایه بی‌بديل صنعت بیمه است

معاون سرمایه انسانی و پشتیبانی بیمه سینا،مهم‌ترین سرمایه صنعت بیمه را منابع انسانی دانست و افزود: هرچه برای توسعه، تعالی و آموزش منابع انسانی هزینه شود، سرمایه‌گذاری است. حسین گونه‌پی در تشریح اقدامات انجام شده در بخش منابع انسانی در دوره جدید اظهار داشت: با توجه به نگرش عمیق مدیریت محترم عامل به مسئله منابع انسانی و تاکید ایشان، مقوله آموزش به طور جدی در دو بخش شبکه فروش و کارکنان در دستور کار قرار گرفت.

معاون سرمایه انسانی و پشتیبانی بیمه سینا با اشاره به اثربخش بودن آموزش نمایندگان در ماههای اخیر افزود: خوشبختانه آموزش مستمر موجب جهش خوبی در فعالیت نمایندگان شده و به طور کلی هرچه برای آموزش نمایندگان و کارکنان هزینه شود نوعی سرمایه‌گذاری است که نتایج مطلوب آن به تدریج مشخص خواهد شد.

وی با بیان اینکه دوره‌های آموزشی مختلف برای کارکنان در رشته‌های مختلف شغلی نیز در حال برگزاری است، افزود: یکی از برنامه‌های مهم ما توجه به موضوع جانشین بروری در شرکت است که در این بخش هم یک کپیج آموزشی تهیه شده تا ضمن تقویت دانش فنی و مدیریتی همکاران، بتوانیم از ظرفیت مدیریتی آنها در سالهای آتی استفاده کنیم.

گونه‌پی با اشاره به آغاز اصلاح ساختار سازمانی و شرح شغل همکاران گفت: ساختار سازمانی بر اساس اهداف و برنامه‌های جدید در حال به‌روزرسانی است و شرح شغل کارکنان واحدهای ستادی نیز متناسب با آن اصلاح خواهد شد.

وی همچنین به موضوع رفاهیات کارکنان نی‌ز اشاره کرد و گفت: طبق برنامه‌ریزی انجام شده، رفاهیات با رویکرد خانواده‌محوری و در نظر گرفتن همه موارد از جمله فعالیت‌های ورزشی، سفر، تامین اقلام ضروری و سایر موارد در حال پیگیری است و به فراخور زمان در اختیار همکاران قرار خواهد گرفت.

معاون سرمایه انسانی و پشتیبانی بیمه سینا در تشریح اقدامات این معاونت در بخش پشتیبانی گفت: حوزه پشتیبانی طیف وسیعی از فعالیت‌ها از قبیل تجهیز شعب، ساختمان‌ها، خودروها، خرید اقلام مختلف و غیره را شامل می‌شود که با برنامه‌ریزی صورت گرفته در حال پیگیری است.

وی افزود: ساماندهی املاک شعب از جمله مواردی است که با هدف استفاده بهینه و صرفه‌جویی در منابع در حال انجام است و برنامه مشخصی در این زمینه وجود دارد که اجرای آن آغاز شده است.

گونه‌پی برنامه بازدید سرزده از شعب را از مهمترین برنامه‌های این معاونت دانست و گفت: در این بازدیدها که با همراهی مدیر منابع انسانی صورت می‌گیرد، ضمن بررسی وضعیت ظاهری، عملکرد فنی و امکانات شعبه پای صحبت تک‌تک همکاران می‌نشینیم و مشکلات شغلی و حتی شخصی همکاران را بررسی و تا حد امکان برای رفع آن تلاش می‌کنیم.

وی ادامه داد: منابع انسانی مهمترین سرمایه صنعت بیمه است که توجه به شخصیت، دانش، استعداد و معیشت آن در اولویت برنامه‌های ما قرار دارد و امیدواریم بتوانیم رضایت همکاران را در این زمینه جلب کنیم.

عضو کمیسیون اقتصادی در دیدار با مدیرعامل بانک مسکن پیشنهاد کرد؛

ارائه الگوی داشبورد مالی بانک مسکن به سایر بانک‌ها

دکتر فتح اله توسلی، عضو کمیسیون اقتصادی و نماینده بهار و کبودرآهنگ در مجلس شورای اسلامی با مطلوب خواندن عملکرد بانک مسکن در تأمین مالی طرح نهضت ملی مسکن اظهار داشت: باید توان مالی بانک مسکن برای پیشبرد هرچه سریع‌تر طرح نهضت ملی مسکن افزایش یابد.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن- هینبا: دکتر توسلی عضو کمیسیون اقتصادی و نماینده بهار و کبودرآهنگ در مجلس شورای اسلامی در دیدار با دکتر سید عباس حسینی مدیر عامل بانک مسکن اظهار امیدواری کرد با تقویت توان مالی این بانک، پرداخت تسهیلات طرح نهضت ملی مسکن تداوم یابد.

دکتر توسلی با اشاره به داشبورد مالی بانک مسکن عنوان کرد: داده های مالی و اطلاعات مربوط به بانک مسکن و برخی دیگر از بانک ها در این سامانه وجود دارد و بنده این موضوع را به مسئولان وزارت اقتصاد و سایر بانک ها برای الگوبرداری پیشنهاد می کنم.

وی افزود: براساس گزارش ها، بانک مسکن حدود ۸۴ درصد منابع خود را در بخش مسکن مصرف کرده است که عملکرد قابل قبولی است.

بورس

رئیس کمیته فقهی سازمان بورس و اوراق بهادار مطرح کرد؛ طراحی ۱۰۰ ابزار، اوراق و نهاد مالی اسلامی برای بورس

غلامرضا مصباحی مقدم، رئیس کمیته فقهی سازمان بورس و اوراق بهادار، با اشاره به این‌که کمیته مزبور از سال ۱۳۸۶ شروع به کار کرده، در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری بازار سرمایه ایران (سنا)، توضیح داد: بخش قابل ملاحظه‌ای از مصوبات کمیته فقهی در بورس کالا عملیاتی شده است. بورس کالای ایران، در طول سال‌های گذشته، قراردادهای آتی و هم اختیار معامله و هم اوراق سرمایه گذاری طلا و کشف پرمیوم را به کار گرفته است.

مصباحی مقدم افزود: یکی از ابزارهایی که در کمیته فقهی سازمان بورس و اوراق بهادار مصوب و به کار گرفته شده، اسناد خزانه بود که دولت استقبال بیشتری از آن داشته و بیشتر به کار گرفته است.

به طوری که در دولت‌های یازدهم و دوازدهم حدود ۵۳۰ هزار میلیارد تومان از اوراق خزانه اسلامی منتشر شد. او با اشاره به این‌که بازار سرمایه ایران در طراحی و عرضه ابزارهای مالی اسلامی پیشتاز است تاکید کرد: بیش از ایران، مالزی در زمینه کمیته فقهی و ابزار مالی اسلامی فعال شده و پیشرفت چشمگیری نیز دست یافته بود اما در بازار سرمایه ایران اکنون ابزارهایی تدوین و طراحی و به کار گرفته شده که حتی در مالزی نیز وجود ندارد، این به دلیل قابلیتی است که در فقه شیعه وجود دارد.

رئیس کمیته فقهی سازمان بورس و اوراق بهادار با تاکید بر این‌که توان فقه شیعه به تنوع ابزارهای مالی و اسلامی کمک کرده است، تاکید کرد: مثلا اسناد خزانه‌ای که طراحی کرده‌ایم مبتنی بر بیع دین است که در فقه اهل سنت قابل طراحی نیست اما بر مبنای فقه شیعه چند ابزار بر مبنای آن ساخته شده است.

او با اشاره به این‌که بانک‌ها هم در چارچوب اوراق مالی اسلامی، از ابزار اوراق رهنی بهره مند شده‌اند، اعلام کرد: چندی پیش ۳۰۰ میلیارد تومان اوراق رهنی مسکن منتشر شد در کمتر از یک دقیقه مورد استقبال قرار گرفت.

این یک ظرفیت بسیار خوبی است که باید دوباره از آن استفاده شود. چراکه اجازه می دهد بانک ها مطالبات طولانی مدت خود را نقد کنند و بار دیگری تامین مالی کنند.

خبر

رئیس هیئت‌عامل صندوق توسعه ملی در نشست هیات مدیره بانک سینا تاکید کرد؛

استفاده از ظرفیت هوش مصنوعی در صنعت بانکداری

علی ابدالی، مدیرعامل بانک سینا نیز در این جلسه ضمن ارائه گزارش کلی از اقدامات صورت گرفته در شش ماهه نخست سال جاری، تصریح کرد: راهبرد بانک عمدتاً جذب منابع و افزایش سهم بازار و توسعه عملیات ارزی و توسعه بانکداری دیجیتال است.

مدیرعامل بانک سینا با بیان اینکه تجهیز منابع بانک بسیار مهم است، خاطرنشان ساخت: روش‌های جذب منابع با تغییر در تکنیک‌ها و تاکتیک‌ها مورد بازنگری قرار گرفته و با طراحی محصولات جدید و رقابتی، تشویق مشتریان به افزایش سپرده‌ها مورد توجه بیشتری قرار می‌گیرد.



رئیس هیئت‌عامل صندوق توسعه ملی در نشست هیات مدیره بانک سینا با اشاره به اهمیت استفاده از هوش مصنوعی برای ارائه محصولات خلاقانه و نوآورانه گفت: با توجه به همین موضوع، اسامال در صندوق توسعه مالی سال هوش مصنوعی نام‌گذاری شده و استفاده از ظرفیت هوش مصنوعی در صنعت بانکداری نیز اجتناب ناپذیر است.

به گزارش روابط عمومی بانک سینا، مهدی غضنفری بر ضرورت استفاده از هوش مصنوعی در ارائه محصولات نوین بانکی تاکید کرد و گفت: امروزه هوش مصنوعی صنایع مختلف از جمله صنعت بانکداری را متحول کرده و لذا استفاده از این ظرفیت، یک امتیاز مهم در راستای توسعه فعالیت‌های بانکی محسوب می‌شود.

وی ضمن تقدیر از اقدامات بانک سینا گفت: دستاوردهای بانک سینا در حوزه‌های مختلف عملکردی و طراحی شیوه‌های مختلف کسب‌وکار قابل تقدیر است و نشان از آن دارد که این بانک با برنامه‌ریزی و تدوین خطمشی‌های مناسب و هدفمند، آینده خوبی را در مسیر تحول خود ترسیم کرده است.

غضنفری با اشاره به آمادگی صندوق توسعه ملی جهت توسعه همکاری‌های متقابل با بانک سینا گفت: ظرفیت‌های صندوق توسعه ملی بسیار بالاست و این فرصت مناسبی برای بانک سینا است تا از این ظرفیت در مسیر توسعه، افزایش سهم بازار و تعالی سازمانی استفاده کند.

انتصاب

«محمد شیخ حسینی» رئیس کمیسیون بازار سرمایه، بیمه و بانک محمد شیخ حسینی مدیرعامل بانک توسعه تعاون مجدداً به عنوان رئیس کمیسیون تخصصی بازار سرمایه، بیمه و بانک معرفی شدند.

انتخابات هیات رئیسه جدید کمیسیون تخصصی بازار سرمایه، بیمه و بانک تعاون ایران برگزار و محمد شیخ حسینی مدیرعامل بانک توسعه تعاون مجدداً به عنوان رئیس کمیسیون تخصصی بازار سرمایه، بیمه و بانک معرفی شدند.

سی و دومین نشست کمیسیون تخصصی بازار سرمایه، بیمه و بانک اتاق تعاون ایران با دستور جلسه انتخابات هیئت رئیسه و برنامه ریزی و تبیین اقدامات کمیسیون در سال ۱۴۰۳ در محل اتاق تعاون ایران برگزار شد.

براساس انتخابات انجام شده، شیخ حسینی، مدیرعامل بانک توسعه تعاون با اکثریت مطلق آرا به عنوان رئیس کمیسیون، علی حاجی وندی و جواد اعظمی به عنوان نواب رئیس کمیسیون و حسین رضایی به عنوان دبیر کمیسیون تخصصی بازار سرمایه، بیمه و بانک اتاق تعاون ایران انتخاب شدند. در این نشست، شیخ حسینی رئیس کمیسیون بازار سرمایه، بیمه و بانک اتاق تعاون ایران اظهار داشت: یکی از مهم ترین مزیت‌های بخش تعاون



کمک به زنجیره تامین می باشد که سیاست گذاری ها، حمایت‌ها و مشوق‌های بانکی باید در راستای سوق دادن تعاونی‌ها به تکمیل زنجیره تامین از جمله در شهرک‌های صنعتی و کشاورزی باشد.

گفتنی است در این نشست، نمایندگان اتحادیه‌ها و استان‌ها تحلیلی در خصوص وضعیت تامین مالی تعاونی‌ها ارائه کردند و مشکلات برخی از اتحادیه ها و تعاونی ها در حوزه پولی- بانکی مطرح و مورد بررسی

